PENER

LAPORAN KEUANGAN YAYASAN AL HILAL

IMAAN ZAKAT

Penerimaan Zakat

Penyal

uran
Fakir Miskin
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh

Penyal

uran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF

Penerimaan Wakaf Al Qur'an

PER 31JULI

Penerimaan Wakaf Tanah dan Pembangunan

Peneri

maan Wakaf Uang

Jumlah Penerimaan Wakaf

Penyaluran

Note :

Wakaf Al Qur'an

Wakaf Tanah dan Pembangunan

Wakaf Uang
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

TAHUN 2021
38.186.464

(75.077.487)

(75.077.487)

(36.891.023)
251.598.417

214.707.394

668.030.021

(48.377.900)
(48.000.000)
(519.122.950)
(26.002.500)
(17.829.967)

(659.333.317)

8.696.704
21.898.892

30.595.596

1.753.921.192
114.919.866
373.877.516

2.242.718.574

(395.065.359)
(33.994.321)
(25.092.473)

(454.152.154)

1.788.566.421
5.150.639.666

6.939.206.087

Mulai periode Januari 2021 Bagian Amil sudah tidak diambil dari sumber dana

penerimaan donatur, melainkan dari sumber yang lain



